Ofício nº 133/2017/OP - LGS

Botucatu, 3 de outubro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Marcus Marcelus Bueno

Consultor de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) Paulista
Assunto:
Solicitação

Senhor Consultor,

1. Considerando que a existência de diversas lâmpadas queimadas nos postes situados nos bairros Jardim Itamarati, Jardim Ouro Verde e Jardim Cambuí;

2. Considerando que a referida situação proporciona sensação de insegurança às pessoas que transitam por esse local, possibilitando a prática de pessoas mal-intencionadas,

3. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar a troca das lâmpadas queimadas nos postes situados nos bairros Jardim Itamarati, Jardim Ouro Verde e Jardim Cambuí, proporcionando, assim, segurança às pessoas que trafegam por essas regiões.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO
PP